
LEXAMO s.r.o. Pulkov 6, 675 57 Biskupice - Pulkov, Tel.: 732 976 694 , E-mail: njurankova@lexamo.cz, web: www.lexamo.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00239

Prodej rybníků, 11 304 m2 - Mladoňovice
67532, Mladoňovice

1 895 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Svačina
Tel.: 732 976 694
GSM: +420 605 596 802
E-mail:
tsvacina@lexamo.cz

Celková plocha: 11 304 m2 Druh pozemku: ostatní
Charakter okolní zástavby: venkovská Doprava: autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej soubor pozemků se dvěma rybníky a bažinou o celkové rozloze 11 304 m2 v
katastrálním území Mladoňovice na Moravě

Nabízíme k prodeji soubor pozemků o celkové výměře 11 304 m2, který se nachází v malebné přírodě v katastrálním
území Mladoňovice na Moravě. Pozemky zahrnují dva rybníky, z nichž jeden je osazený rybami, a bažinu. Lokalita je
ideální pro milovníky přírody, klidného prostředí a vodních ekosystémů.

Tento soubor pozemků se nachází v krásné oblasti, obklopené lesy a přírodním bohatstvím, přičemž zaručuje naprostý
klid a soukromí. V roce 2012 byl vyhotoven projekt na revitalizaci údolní nivy a výstavbu Vodní tůně Mladoňovice,
který byl dokončen v roce 2014. Tento projekt se týká vodního toku Bianka, jenž protéká lokalitou, a může přinést
nové ekologické a rekreační možnosti využití.

Pozemky leží mimo zastavěnou část obce, přibližně 2,6 km jihovýchodně od obce Mladoňovice a 1,3 km
severovýchodně od obce Kdousov. Tato lokalita je ideální pro ekologické a přírodní projekty, případně pro rekreační
využití.

Pro více informací nebo k nahlédnutí do projektové dokumentace nás neváhejte kontaktovat.

Lexamo - Váš realitní parťák ve světě nemovitostí.


